
 
UCHWAŁA NR II/18/24 

RADY GMINY SIDRA 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Sidra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609,  poz. 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicy położonej w miejscowości Sidra, obejmującej działkę o numerze geodezyjnym 1174, 

stanowiącą własność Gminy Sidra, nazwę Brzozowa. 

§ 2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w § 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Barbara Jelska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 3003



 Załącznik do uchwały Nr II/18/24 Rady Gminy Sidra z dnia 12 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3003



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r., 

poz. 609 ze zm.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu 

gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320), a także wznoszenia pomników. 

Ustalenie nowej nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą zapewnienia 

prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę. Nadanie 

nazwy ulicy służy bezpieczeństwu mieszkańców oraz określa lokalizację nieruchomości m.in. służbom 

ratowniczym. 

Mając na uwadze powyższe, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3003


		2024-06-18T12:17:04+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




